[image: ]
[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
г. Бородино
24.09.2021 г.                                                                                                                   № 10-79р

О протесте прокурора города Бородино на Устав города Бородино

Рассмотрев протест прокурора города Бородино от 10.09.2021 №7-02-2021 на Устав города Бородино, утвержденный решением Бородинского городского Совета депутатов от 21.05.1997 №3-18р, руководствуясь Регламентом Бородинского городского Совета депутатов, Уставом города, Бородинский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора города Бородино на Устав города Бородино, утвержденный решением Бородинского городского Совета депутатов от 21.05.1997 №3-18р.
2. Внести изменения в Устав города Бородино.
3. Направить настоящее решение в прокуратуру г. Бородино.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                   В.А. Маврин

image1.wmf